

**Faktúra 311240224**

<b>Dodávateľ</b> <b>MIM, s.r.o.</b> Slnecná 211 / 1 010 03 ŽILINA  IČO: 36395820 DIČ: 2020105450 IČ DPH: SK2020105450 Firma zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, odd. Sro. vl. č. 12610/L	<b>Odberateľ</b> <b>Obec Dolná Tižina</b>  Dolná Tižina 333 01304 DOLNÁ TIŽINA SLOVAKIA IČO: 00321249 DIČ: 2020671862 IČ DPH:
<b>Dátum vystavenia:</b> 30. 06. 2024 <b>Dátum dodania:</b> 28. 06. 2024 <b>Dátum splatnosti:</b> 02. 08. 2024	<b>Číslo objednávky:</b> Z014-24 <b>Variabilný symbol:</b> 311240224 <b>Vystavil:</b> Marcela Bednárová marcela.bednarova@mim.sk +421 903 567725
<b>Spôsob platby:</b> Prevodný príkaz <b>Banka:</b> Tatra banka, a. s. <b>Kód banky:</b> 1100 <b>Číslo účtu:</b> 2620151546 <b>BIC kód:</b> TATRSKBX <b>IBAN:</b> SK841100000002620151546	

Por. číslo	Popis	Počet	MJ	Cena/MJ	Spolu bez DPH
1	Štítok na plastovú nádobu 120L ZKO	420,00	ks	1,80	756,00
2	Štítok na plastovú nádobu 140L ZKO	130,00	ks	1,80	234,00
3	Štítok na plastovú nádobu 240L ZKO	15,00	ks	1,80	27,00
4	Doprava	1,00	ks	84,00	84,00

<b>Celkom bez DPH</b>	1 101,00	EUR
<b>Záloha</b>	0,00	EUR
<b>Rabat</b> 0,00%	0,00	EUR
<b>DPH</b>	220,20	EUR
<b>Zaokrúhlenie</b>	0,00	EUR
<b>K úhrade</b>	<b>1 321,20</b>	<b>EUR</b>

**Rekapitulácia DPH za doklad v EUR**

Sadzba DPH %	Základ DPH	DPH	Celkom s DPH
20	1 101,00	220,20	1 321,20
<b>Celkom</b>	<b>1 101,00</b>	<b>220,20</b>	<b>1 321,20</b>

**Poznámka faktúry:**

V zmysle Zmluvy Z014-24 o poskytovaní služieb a dodávke tovaru a Odovzdávacieho a preberacieho protokolu zo dňa 28.06.2024 Vám fakturujeme vyššie uvedené položky.



**SÚHLASÍM S ÚHRADOU**

Zapísané 2.7. 2024  
v knihe došlých faktúr  
strana 33 p. č. 187

Zapísaná v obchodnom registri  
Okresného súdu v Žiline pod sp. zn. Sro 12610/L.  
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s. pobočka Žilina  
IBAN: SK84 1100 0000 0026 2015 1546  
BIC/SWIFT: TATRSKBX  
IČO: 36395820, IČ DPH: SK 2020105450

M  
Slnecná

MIM, s.r.o.  
Slnecná 211/1  
010 03 Žilina  
obchod@mim.sk  
www.mim.sk

<b>Odobzdávajúci:</b> <b>MIM, s.r.o.</b> Slničná 211/1, 821 05 Žilina v zastúpení: Eva Chovančeková		<b>Preberajúci:</b> <b>Obec Dolná Tižina</b> Dolná Tižina č. 133, 013 04 Dolná Tižina v zastúpení: Lukáš Ďurina	
---	---	---	---

## Odobzdávací a preberací protokol k zmluve č. Z014-24

Odobzdávajúci svojim podpisom potvrdzuje odovzdanie a Preberajúci svojim podpisom potvrdzuje prevzatie nasledovného predmetu dodávky.

P.č.	Predmet dodania	Jednotná cena bez DPH	Počet ks	Cena bez DPH
1.	Štítok na plastovú nádobu 120L zmesový komunálny odpad	1,80 €	420	756,00 €
2.	Štítok na plastovú nádobu 140L zmesový komunálny odpad	1,80 €	130	234,00 €
3.	Štítok na plastovú nádobu 240L zmesový komunálny odpad	1,80 €	15	27,00 €
4.	Doprava	84,00 €	1	84,00 €
	<b>SPOLU</b>			<b>1101,00 €</b>

Za MIM, s.r.o odovzdal:

Za obec Dolná Tižina prebral:

V Dolnej Tižine, dňa 28.6.2024

V Dolnej Tižine, dňa 28.6.2024



Podpis odobzdávajúceho



OBEC  
013 04 DOLNÁ TIŽINA



Podpis preberajúceho

### 3. Zariadenia a príslušenstvo, Implementačné služby

3.1. Poskytovateľ v zmysle odseku 3.1 Zmluvy Objednávateľovi dodá nasledujúce Zariadenia a príslušenstvo a poskytne nasledujúce Implementačné služby a Objednávateľ Poskytovateľovi za to zaplatí nasledovnú cenu:

Zariadenia a príslušenstvo (ZP), implementačné služby (IS)	typ	m.j.	Cena za m.j. [EUR]	Počet m.j.	Cena [EUR]
RFID štítky pre plastové i kovové nádoby so zaliatou potlačou (nivočacie 115 x 28 x 12 mm)	ZP	ks	1,80	565	1017,00
Úvodné školenie používateľov systému ESONA a štartovací balíček pre inštaláciu RFID štítkov	IS	školenie	240	1	240,00
Prvotný jednorazový import údajov (*1)	IS	import	440	1	440,00
<b>Spolu jednorazové (obstarávacie) náklady bez DPH</b>					<b>1 697,00</b>
<b>Spolu jednorazové (obstarávacie) náklady s DPH</b>					<b>2 036,40</b>

3.2. Položky označené v stĺpci „typ“ skratkou „ZP“ (Zariadenia a príslušenstvo) sa dodávajú formou predaja tovaru. Položky označené v stĺpci „typ“ skratkou „IS“ (Implementačné služby) sa poskytujú formou služby.

3.3. Pri dodaní Zariadení a príslušenstva sa Objednávateľ zaväzuje uhradiť aj náklady potrebné na doručenie Zariadení a príslušenstva do sídla Objednávateľa prostredníctvom poštových, kuriérskych alebo špedičných služieb vrátane poistenia predmetnej zásielky.

3.4. Ceny jednorazových Implementačných prác nezahŕňajú zvýšené náklady z dôvodu dodatočných zmien požadovaných Objednávateľom nad rámec funkčnosti systému ESONA špecifikovaného v odseku 4.8 Prílohy 4 Zmluvy.

3.5. V prípade RFID štítkov je potrebné, aby Objednávateľ špecifikoval:

- názov RFID štítku
- typ nádoby (Plechová / Plastová)
- objem nádoby (napr. 1100L)
- typ odpadu (napr. Zmesový komunálny odpad - ZKO)
- požadovaný počet štítkov (v kusoch)

RFID štítky budú dodané podľa požiadavky Objednávateľa podľa nasledovnej štruktúry:

	typ nádoby	plastová	plastová	plastová	Spolu (ks)
	objem nádoby	120 L	240 L	1100 L	
druh odpadu	ZKO	420	130	15	565
Sumár (ks)		420	130	15	565

3.6. Termín dodania Zariadenia a príslušenstva je nasledovný:

Zariadenia a príslušenstvo	Termín dodania
RFID štítky pre plastové nádoby (smart nálepky, 100 x 50 mm)	Do 30 pracovných dní odo dňa obdržania Požiadavky Objednávateľa na dodanie čipov so špecifikáciou štítkov podľa odseku 3.5.

3.7. Spôsob a termín fakturácie dodania Zariadení a príslušenstva je nasledovný:

Spôsob fakturácie	Jednorazovo osobitnou faktúrou
Termín fakturácie	Právo fakturovať vznikne dňom podpisu odovzdávacieho protokolu a prílohou faktúry musí byť kópia odovzdávacieho protokolu

3.8. Termín poskytnutia Implementačných služieb je nasledovný:

Implementačné služby	Termín dodania
Úvodné školenie používateľov systému ESONA a štartovací balíček pre inštaláciu RFID štítkov	Do 20 kalendárnych dní od potvrdenia parametrov vykonania prvotného importu údajov do Systému ESONA z IS Objednávateľa